



Załącznik 1

Nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców
Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach
15 – 24 października 2014 roku
SPRAWOZDANIE Z WYDARZEŃ

ORGANIZATOR	MIEJSCE I DATA WYDARZENIA	NAZWA I OPIS WYDARZENIA	ODBIORCY WYDARZENIA	LICZBA UCZESTNIKÓW
Inauguracja Dni Informacyjnych na Warmii i Mazurach				
Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie	Olsztyn 17.10.2014 r.	Konferencją pn. „ Nowe perspektywy na rynku pracy ” Głównym celem akcji informacyjno-promocyjnej było upowszechnienie informacji na temat nowych form wsparcia przede wszystkim dla osób młodych, osób powyżej 50 r.ż., jak i przedsiębiorców z terenu województwa warmińsko-mazurskiego.	przedstawiciele władz samorządowych; pracodawcy i przedstawiciele organizacji pracodawców; dyrektorzy i nauczyciele szkół ponadgimnazjalnych; przedstawiciele organizacji i placówek pracujących na rzecz ludzi młodych; dyrektorzy i pracownicy ośrodków doskonalenia nauczycieli oraz kształcenia ustawicznego; dyrektorzy i pracownicy powiatowych urzędów pracy oraz przedstawiciele organizacji studenckich	254

Powiat bartoszycki

Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszczach	PUP Bartoszyce 17.10.2014 r. 21.10.2014 r. 23.10.2014 r.	Spotkania informacyjne: „ Usługi i instrumenty rynku pracy dla młodych do 30 roku życia ”	Młodzież szkolna: Zespoły Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 i Nr 2 w Bartoszczach,	112
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszczach	PUP Bartoszyce 20.10.2014 r. 22.10.2014 r. 23.10.2014 r. 24.10.2014 r.	Spotkania informacyjne: „ Nowe instrumenty rynku pracy dla osób bezrobotnych ”	Osoby bezrobotne, poszukujący pracy	38
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszczach	PUP Bartoszyce 22.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne: „ Możliwości udzielania wsparcia pracodawcom i przedsiębiorcom w świetle nowelizacji ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ”	Pracodawcy i przedsiębiorcy działający na lokalnym rynku pracy	6
Organizator: Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Bartoszczach Koordynator: Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP Bartoszyce 22.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Samozatrudnienie- to jest możliwe! ” Celem spotkania było przybliżenie młodzieży podejmującej trudy integracji z rynkiem pracy zagadnień związanych z założeniem własnej działalności, począwszy od wygenerowania pomysłu na własny biznes, przez pozyskanie dotacji na działalność, aż po etapy jej założenia.	Młodzież poszukująca pracy i bezrobotna	12
Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Bartoszczach	Bartoszyce Rozstrzygnięcie i wręczenie nagród 24.10.2014 r.	Konkurs plastyczny pod patronatem Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz honorowym patronatem Starosty Powiatu Bartoszyckiego „ Kim będę ” adresowany do uczniów szkół podstawowych	Uczniowie szkół podstawowych powiatu bartoszyckiego	140
Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Bartoszczach	Bartoszyce Rozstrzygnięcie i wręczenie nagród 24.10.2014 r.	Konkurs plastyczny pod patronatem Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz honorowym patronatem Starosty Powiatu Bartoszyckiego „ Moja kariera- moja przyszłość ” adresowany do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych	Uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu bartoszyckiego	39

Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Bartoszycach	Gimnazjum im. Ireny Sendlerowej w Sępopolu 20.10.2014 r.	Zajęcia warsztatowe „ Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy ”	Uczniowie klas gimnazjalnych	43
Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Bartoszycach	Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Kinkajmach 21.10.2014 r.	Zajęcia warsztatowe pt. „ Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy ”	Uczniowie klas gimnazjalnych	28
Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Bartoszycach	Młodzieżowy Dom Kultury w Bartoszycach 24.10.2014 r.	Konferencja pt. „ Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy ”	Przedstawiciele władz samorządowych, dyrektorzy szkół, pedagodzy, doradcy zawodowi, pracownicy instytucji rynku pracy, uczniowie i nauczyciele	70
Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Bartoszycach	Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Bartoszycach 17.10.2014 r.	„ Biznes przy tablicy ” – spotkanie z udziałem przedstawiciela biznesu- właścicielki zakładu kosmetycznego, która omówiła sposób prowadzenia działalności gospodarczej	Uczniowie kl. III LO	30
Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Bartoszycach	Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Bartoszycach 17.10.2014 r.	„ Studia- moja pasja ” – spotkanie z absolwentką SGGW poświęcone pasji i łączeniu jej z nauką oraz poszukiwaniu pracy po ukończeniu studiów	Uczniowie kl. III LO	30
Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach	Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Bartoszycach 21.10.2014 r.	Spotkania informacyjne z młodzieżą szkolną z Liceum nt. „ Usługi i instrumenty rynku pracy dla młodych do 30 roku życia ”	Uczniowie kl. III LO	80
Powiat braniewski				
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Braniewie i Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Braniewie	Zespół Szkół Budowlanych Braniewo 21.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Nowe formy wsparcia dla Ciebie ” Celem nadrzędnym inicjatywy było zapoznanie młodzieży ze strukturą funkcjonowania OHP. Młodzież poinformowana została również o możliwości korzystania	Młodzież ucząca się	20

Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu		z poradnictwa zawodowego MCK oraz ofert szkoleń i kursów zawodowych organizowanych przez OSZ, ponadto uzyskali informacje o nowych formach wsparcia jakie niesie za sobą znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Przedstawiono również możliwość uczestnictwa w projekcie „Równi na rynku pracy”, w ramach „Gwarancji dla młodzieży”.		
Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie	PUP Braniewo 21.10.2014 r.	Dzień otwarty, podczas którego na bieżąco udzielano informacji, konsultacji oraz wyjaśnień na temat nowych form wsparcia dla młodych, przedsiębiorców oraz osób powyżej 50 r. ż.	Osoby bezrobotne, pracodawcy	70
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Braniewie	Sala Informacji Zawodowej PUP Braniewo 17.10.2014 r.	Spotkanie szkolnych koordynatorów doradztwa zawodowego szkół powiatu braniewskiego na temat: „Zmiany związane z nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy” . Przekazanie informacji na temat możliwości skorzystania z usług i instrumentów rynku pracy oraz aktywnych form wsparcia młodzieży”.	Szkolni koordynatorzy doradztwa zawodowego, nauczyciele, pedagodzy, przedstawiciele instytucji powiatu braniewskiego	10
Powiat działdowski				
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie	Działdowo 16.10.2014 r.	Konferencja pt. „Nowe formy wsparcia dla młodych przedsiębiorców”	Dyrektorzy szkół, doradcy zawodowi	25
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie, Publiczne Działdowskie Centrum Kształcenia Ustawicznego DAR	Centrum Kształcenia Ustawicznego w Działdowie 15.10.2014 r.	Konferencja pt. ”Perspektywy na lokalnym rynku pracy” Na konferencję przybyli lokalni pracodawcy lub ich przedstawiciele. Głównym celem zorganizowanego spotkania było przedstawienie nowych propozycji jakie oferuje znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Ponadto została przedstawiona analiza statystyczna zarejestrowanych potencjalnych kandydatów do pracy na zgłaszane wolne stanowiska pracy. Dokonano również prezentacji związanej	Pracodawcy	62

		z efektywnością wykorzystania środków finansowych Funduszu Pracy za rok 2013 i 2014 rok.		
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie	PUP Działdowo 16.10.2014 r.	Seminarium na temat „ Nowe formy wsparcia dla młodych ”. W seminarium uczestniczyli Dyrektorzy Szkół ponadgimnazjalnych oraz doradcy zawodowi zatrudnieni w szkołach, a także pedagodzy szkolni pełniący również funkcję doradcy zawodowego. Głównym celem spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych, które proponuje znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy . Ponadto na spotkaniu omawiane były oczekiwania pracodawców wobec kandydatów na pracowników, a proponowane kierunki nauczania na lokalnym rynku pracy.	Dyrektorzy Szkół ponadgimnazjalnych powiatu działdowskiego oraz doradcy zawodowi pedagodzy szkolni	11
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Działdowie Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP Działdowo 17.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Metody i techniki poszukiwania pracy ” Przedsięwzięcie miało na celu przygotowanie młodzieży do samodzielnego poszukiwania zatrudnienia i wejścia na rynek pracy.	Młodzież ucząca się/ ponadgimnazjalna	10
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie Publiczne Działdowskie Centrum Kształcenia Ustawicznego DAR	PUP Działdowo Publiczne Działdowskie Centrum Kształcenia Ustawicznego DAR 18.10.2014 r.	Panel Dyskusyjny pt. „ Młodzi na rynku pracy- nowe formy wsparcia dla młodych ” oraz konsultacje indywidualne. Panel dyskusyjny został zorganizowany dla słuchaczy szkół policealnych oraz szkół ponadgimnazjalnych. Głównym celem tegoż spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych , które proponuje znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Słuchacze szkół policealnych oraz szkół ponadgimnazjalnych	101
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie oraz OHP Działdowo	PUP Działdowo 20.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne na temat „ Nowe formy wsparcia dla młodych ” oraz konsultacje indywidualne. Informacje skierowane dla osób młodych do 30-go roku życia zarejestrowanych jako bezrobotne i poszukujące pracy. Głównym celem spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych, które proponuje znowelizowana ustawa o Promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Młodzi bezrobotni zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy mieszkający w mieście Działdowo	26

Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie	Siedziba Urzędu Gminy w Płońnicy 22.10.2014 r.	Spotkania informacyjne na temat „ Nowe formy wsparcia dla młodych ” oraz konsultacje indywidualne. Informacje skierowane dla osób młodych do 30-go roku życia zarejestrowanych jako bezrobotne i poszukujące pracy. Głównym celem spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych, które proponuje znowelizowana ustawa o Promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Młodzi bezrobotni zarejestrowani w PUP Działdowo z gminy Płońnica	26
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie	PUP Działdowo 21.10.2014 r.	Spotkania informacyjne na temat „ Nowe formy wsparcia dla młodych ” oraz konsultacje indywidualne. Informacje skierowane dla osób młodych do 30-go roku życia zarejestrowanych jako bezrobotne i poszukujące pracy. Głównym celem spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych, które proponuje znowelizowana ustawa o Promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Młodzi bezrobotni zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy Działdowo zamieszkujący w gminie Działdowo	19
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie	Siedziba Urzędu Gminy Rybno 22.10.2014 r.	Spotkania informacyjne na temat „ Nowe formy wsparcia dla młodych ” oraz konsultacje indywidualne. Informacje skierowane dla osób młodych do 30-go roku życia zarejestrowanych jako bezrobotne i poszukujące pracy. Głównym celem spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych, które proponuje znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Młodzi bezrobotni zarejestrowani w PUP Działdowo z gminy Rybno	29
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie	Siedziba Urzędu Gminy w Iłowo Osada 22.10.2014 r.	Spotkania informacyjne na temat „ Nowe formy wsparcia dla młodych ” oraz konsultacje indywidualne. Informacje skierowane dla osób młodych do 30-go roku życia zarejestrowanych jako bezrobotne i poszukujące pracy. Głównym celem spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych, które proponuje znowelizowana ustawa o Promocji	Młodzi bezrobotni zarejestrowani w PUP Działdowo z gminy Iłowo Osada	20

		zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.		
Powiatowy Urząd Pracy w Działdowie	Siedziba Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Welskim 23.10.2014 r.	Spotkania informacyjne na temat „ Nowe formy wsparcia dla młodych ” oraz konsultacje indywidualne. Informacje skierowane dla osób młodych do 30-go roku życia zarejestrowanych jako bezrobotne i poszukujące pracy. Głównym celem spotkania było przedstawienie i omówienie przede wszystkim nowych form wsparcia dla młodych, które proponuje znowelizowana ustawa o Promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Młodzi bezrobotni zarejestrowani w PUP Działdowo Filia Lidzbark Welski zamieszkali miasto i gminę Lidzbark	47
Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie	Heinzglas Sp. z o.o. w Działdowie 27.10.2014 r.	Wycieczka do zakładu pracy. Uczniowie mieli możliwość poznania cyklu produkcyjnego zakładu oraz poszczególnych stanowisk pracy	Uczniowie klasy trzeciej technikum	23
Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie	Decorglas Sp z o.o. w Działdowie 28.10.2014 r.	Wycieczka do zakładu pracy. Uczniowie mieli możliwość poznania cyklu produkcyjnego zakładu oraz poszczególnych stanowisk pracy	Uczniowie klasy drugiej technikum	22
Powiat elbląski				
Organizator: Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu	Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu 15 – 16.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Aktywny na rynku pracy ” Celem inicjatywy było zapoznanie młodzieży ze strukturą funkcjonowania CEiPM OHP w Elblągu. Młodzież poinformowana została o możliwości korzystania z pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego oraz ofert szkoleń i kursów zawodowych. Przekazano informacje na temat nowych form wsparcia dla młodzieży do 30 r.ż. jakie niesie za sobą znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Młodzież ucząca się	36

<p>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Pasłęku</p> <p>Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu</p>	<p>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP Pasłęk 17.10.2014 r.</p>	<p>Spotkanie informacyjne pt. „Własna firma – moja przyszłość” Celem przedsięwzięcia było zapoznanie młodzieży z zasadami zakładania własnej firmy. Podczas spotkania uczestnicy mieli także okazję zbadać zdolności przedsiębiorcze pod kątem planowania własnej działalności gospodarczej.</p>	<p>Młodzież ucząca się</p>	<p>11</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu</p>	<p>PUP Elbląg 20 .10.2014 r. 21.10.2014 r.</p>	<p>Spotkania informacyjne - zorganizowane dla osób do 30 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu.</p> <p>Uczestnikom spotkania udzielono informacji dotyczących:</p> <ul style="list-style-type: none"> • podstawowych usług rynku pracy, • nowych form wsparcia, • możliwości uzyskania kwalifikacji zawodowych, • możliwości podejmowania własnej działalności gospodarczej, • zawodów i ogólnej sytuacji na rynku pracy, • oczekiwań pracodawców w zakresie kwalifikacji wymaganych od kandydatów. 	<p>Osoby do 30 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Elblągu</p>	<p>34</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu, OHP Elbląg</p>	<p>Centrum Sportowo-Biznesowe w Elblągu, ul. Grunwaldzka 135 22.10.2014 r.</p>	<p>Elbląskie Targi Pracy - Na targach obecnych było 49 wystawców (w tym 27 pracodawców i 6 agencji zatrudnienia). Podczas targów zaprezentowano 460 wolnych miejsc pracy w różnych branżach i zawodach dla osób poszukujących zatrudnienia.</p> <p>Wydarzenie to było również szansą dla osób na znalezienie zatrudnienia za granicą, uzyskania informacji o możliwości podniesienia kwalifikacji czy też pozyskania wiedzy dla chcących rozpocząć własną działalność gospodarczą.</p> <p>Uczestnicy targów mieli możliwość skorzystania z konsultacji z przedstawicielami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Państwowej Inspekcji Pracy.</p> <p>W trakcie targów można było również skorzystać z usług z zakresu pośrednictwa pracy, doradczych i szkoleniowych, które świadczyli doradcy zawodowi i pośrednicy pracy pełniący funkcję doradcy klienta z Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu oraz pracownicy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie i Centrum Pracy i Młodzieży Ochotniczego</p>	<p>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy, Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, studenci, przedsiębiorcy</p>	<p>1200</p>

		Hufca Pracy w Elblągu.		
Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu	PUP Elbląg 23.10.2014 r.	Spotkanie informacyjno - promocyjne urzędu pracy z pracodawcami z lokalnego rynku pracy. Zaproszono 30 pracodawców. Spotkanie miało na celu promocję usług urzędu, przedstawienie narzędzi pozostających w dyspozycji urzędu pracy, ze szczególnym uwzględnieniem nowych, wprowadzonych nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy i dotyczących pracodawców i osób bezrobotnych młodych, do 30 roku życia.	Pracodawcy z lokalnego rynku pracy	10
Szkoła Policealna im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu	Szkoła Policealna im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu 15.10. 2014 r.	„Drzwi Otwarte w Medyku”	Uczniowie elbląskich szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, mieszkańcy Elbląga	105
PWSZ w Elblągu, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Elblągu	Instytut Pedagogiczno-Językowy PWSZ w Elblągu 22. 10. 2014 r.	Prelekcja dr. Magdaleny Glinieckiej-Rękawik pt.: „Zaplanuj swój sukces. Coaching jako nowa forma wsparcia w realizacji celów” Studenci zostali zapoznani z charakterem i rodzajami coachingu, zastosowaniem metody w różnych dziedzinach życia i kariery oraz przykładowymi narzędziami realizacji celów stosowanymi w coachingu. Następnie zapoznano studentów z możliwością uczestniczenia w prowadzonych w ramach ABK PWSZ warsztatach Coaching wychowawczy i Coaching kariery.	Studenci PWSZ w Elblągu	55

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Elblągu	Zespół Szkół Technicznych w Elblągu 16.10.2014 r.	Warsztaty pt. „ Coaching - nowa forma wsparcia w skutecznej realizacji celów ”	Klasa 3a, 3b, 3c, 3d	90
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Elblągu	IV Liceum ogólnokształcące w Elblągu 22.10.2014 r.	Prezentacja pt. „ Zaplanuj swój sukces. Coaching - nowa forma wsparcia w skutecznej realizacji celów ”	klasa 3d	20
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Elblągu	II Liceum ogólnokształcące w Elblągu 23.10.2014 r.	Prezentacja pt. „ Zaplanuj swój sukces. Coaching - nowa forma wsparcia w skutecznej realizacji celów ”	Odbiorcy wydarzenia: klasa 3d	25
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Elblągu	PPP Nr 1 w Elblągu 24.10.2014 r.	Warsztaty dla doradców zawodowych pt. „ Coaching jako nowa forma wsparcia w skutecznej realizacji celów ”	Odbiorcy: doradcy zawodowi z gimnazjów i szkół średnich	8
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 w Elblągu	Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu 17.10.2014 r.	Prelekcja nt. „ Nowe rozwiązania na rynku pracy dla uczniów kończących szkoły ponadgimnazjalne, którzy będą szukać zatrudnienia ”	Uczniowie klas IV	120
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 w Elblągu	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług w Elblągu 29.10.2014 r.	Prelekcja nt. „ Nowe rozwiązania na rynku pracy dla uczniów kończących szkoły ponadgimnazjalne, którzy będą szukać zatrudnienia ”	Uczniowie klas IV	35
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 w Elblągu	Zespół Szkół Gospodarczych w Elblągu 24.10.2014 r.	Prelekcja nt. „ Nowe rozwiązania na rynku pracy dla uczniów kończących szkoły ponadgimnazjalne, którzy będą szukać zatrudnienia ”	Uczniowie klas IV	68
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 w Elblągu	Bursa Szkolna w Elblągu 16.10.2014 r.	Prelekcja nt. „ Nowe rozwiązania na rynku pracy dla uczniów kończących szkoły ponadgimnazjalne, którzy będą szukać zatrudnienia ”	Uczniowie klas IV	12

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu	Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu 17.10.2014 r.	Warsztaty metodyczne pt. „ Tworzenie Indywidualnych Planów Kariery ” Podczas warsztatów uczestnicy mieli okazję dokonać weryfikacji wiedzy na temat kariery, wziąć udział w ćwiczeniu dotyczącym analizy mocnych i słabych stron osób potrzebujących wsparcia doradcy zawodowego, zaplanować działania mające na celu pomoc uczniowi w opracowaniu indywidualnego planu kariery.	Nauczyciele, wychowawcy, szkolni doradcy zawodowi	5
Powiat ełcki				
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku	PUP w Ełku 15 – 24. 11. 2014 r.	Indywidualne konsultacje poświęcone „ Nowym formom wsparcia dla młodych ”	Osoby do 30 roku życia	131
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku	PUP w Ełku 15 – 24. 11. 2014 r.	Indywidualne spotkania nt. „ Nowych form wsparcia dla przedsiębiorców ”	Przedsiębiorcy	42
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku	PUP w Ełku 21 października 2014 r.	Porada zawodowa grupowa „ Nowe formy wsparcia dla młodych ”	Osoby do 30 roku życia	12
Powiatowe Centrum Pomocy Psychologicznej- Pedagogicznej w Ełku, Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku filia w Ełku, Powiatowy Urząd Pracy w Ełku, Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku, Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie	WSFiZ w Białymstoku, Filia w Ełku 21. 11. 2014 r.	Konferencja pt. „ Nowe Formy Wsparcia Młodych i Przedsiębiorców. ” Podczas konferencji zostały omówione nst. tematy: „Nowe formy wsparcia dla przedsiębiorców i osób do 30 r. ż.”, „Student – Przedsiębiorca”, „EURES – nowe perspektywy”, „Formy kształcenia ustawicznego odpowiedzią na wyzwania XXI wieku”.	Młodzież szkolna i akademicka, przedsiębiorcy	200

Powiatowe Centrum Pomocy Psychologicznej- Pedagogicznej w Ełku (CKPiU- współorganizator)	Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Ełku 24.10.2014 r.	Pomoc w organizacji konferencji prasowej „ Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy ”, poprzez pozyskanie przedstawicieli różnych zawodów. Młodzież miała okazję spotkać i zadać pytania osobom wykonującym interesujące ich zawody.	Uczniowie klas III szkół ponadgimnazjalnych	250
Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku	CKPiU w Ełku 23.10.2014 r.	Kurs małej złotej rączki dla najmłodszych pn. „Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy” . Były to zajęcia otwarte dla przedszkolaków. W trakcie kursu dzieci miały okazję dowiedzieć się, na czym polega praca mechanika samochodowego, malarza i murarza. Nauczyciele przygotowali przedszkolakom szereg atrakcji. W Stacji Kontroli Pojazdów dzieci dowiedziały się jak wygląda i pracuje silnik oraz jak wyważa się koła. W pracowni budowlanej dzieci poznały zastosowanie narzędzi wykorzystywanych w pracach budowlanych: kielni i poziomicy. Samodzielnie układały styropian, który miał wygłuszyć i ocieplić ściany nowo powstającego domu. Dzieciom bardzo spodobała się praca murarza, kielnią nakładały cement na bloki które służą do budowy budynku.	Dzieci z Miejskiego Przedszkola „Perełka” im. Jana Brzechwy.	50

Powiat giżycki

Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Giżycku Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP Giżycko 15.10.2014 r.	Dzień Otwartych Drzwi w giżyckim MCK pod nazwą „ Edukacja a rynek pracy ” Podczas inicjatywy młodzi ludzie zostali zdiagnozowani pod kątem edukacyjno-zawodowym, a także uzyskali informacje na temat poziomu własnych uzdolnień przedsiębiorczych. Miało to na celu lepsze poznanie siebie, swojej osobowości i predyspozycji zawodowych. Ponadto podczas Dnia Otwartego młodzież miała okazję poznać pracę specjalistów MCK OHP, zakres pomocy jaki jest udzielany przez jednostkę, a także poznać nową siedzibę oraz salę warsztatową.	Młodzież ucząca się, poszukująca pracy	16
---	--	---	--	----

Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku	Świetlica Internatu Zespołu Szkół Kształcenia Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku 16.10.2014 r.	<p>„Giżyckie Partnerstwo Lokalne – wybór czy konieczność”</p> <p>Pierwsza część spotkania dotyczyła zapoznania uczestników spotkania z nowymi formami aktywizacji osób bezrobotnych w związku z wejściem w życie 27.05.2014r. znowelizowanej ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Druga część spotkania miała przybliżyć uczestnikom korzyści płynące z partnerstwa lokalnego. Warsztatowa część poprowadzona została przez Jadwigę Olszowską – Urban, Eksperta Partnerstwa Lokalnego i Komunikacji Społecznej.</p> <p>Warsztaty miały dać odpowiedź na pytania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - czy partnerstwo publiczno – społeczno – komercyjne służy ludziom? - jakie korzyści może przynieść partnerstwo wśród biznesu? <p>Na każde z wyżej wymienionych pytań uczestnicy podzieleni na grupy szukali odpowiedzi przez pryzmat zdiagnozowania problemów t. j: Jak jest?, Jak być powinno?, Dlaczego nie jest tak jak być powinno? Wnioski do realizacji.</p>	Przedstawiciele lokalnego biznesu, organizacji pozarządowych, samorządów	55
Fundacja Inicjatyw Społeczno – Ekonomicznych	Hotel Masovia Giżycko 17.10.2014 r.	<p>„Współpraca międzyinstytucjonalna przy wykorzystaniu narzędzi ekonomii społecznej”</p> <p>Przybliżenie uczestnikom zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego ze spółdzielniami socjalnymi w realizacji zadań publicznych w celu wzmocnienia lokalnego rynku pracy, co może stanowić szansę na rozwój wspólnoty samorządowej.</p>	Przedstawiciele samorządów, Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowego Urzędu Pracy,	14
Powiatowy Urząd Pracy w Giżycku	Sala Informacji Zawodowej w PUP 20.10.2014 r.	<p>„Nowe formy wsparcia dla młodych do 30 roku życia”</p> <p>Doradca Zawodowy przeprowadził dwie grupowe informacje zawodowe dla osób bezrobotnych do 30 roku życia. W ramach spotkania młodzież została poinformowana o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz nowych formach wsparcia przewidzianych dla w/w grupy w związku z wejściem w życie 27.05.2014r. znowelizowanej ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.</p>	Bezrobotna młodzież do 30 roku życia	20
Ośrodek Aktywizacji Zawodowej w Olsztynie	Orkiestra Garnizonowa W Giżycku 23.10.2014 r.	Prelekcja pn: Nowe formy aktywizacji młodych bezrobotnych.	Żołnierze	19

Powiat ławski

Powiatowy koordynator doradztwa edukacyjno-zawodowego oraz doradcy zawodowi z Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Ławie	Siedziba Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Ławie 24.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne dla liderów doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych i gimnazjalnych Powiatu Ławskiego. Cel spotkania to przede wszystkim przedstawienie: <ul style="list-style-type: none"> • nowych form wsparcia dla młodych i przedsiębiorców. Bony: szkoleniowy, stażowy, zatrudnieniowy, na zasiedlenie. • Zmian w zakresie obsługi klienta PUP (charakterystyka , II, III profilu pomocy bezrobotnym) • Przedstawienie losów bezrobotnych absolwentów w okresie do 12 miesięcy od ukończenia edukacji – dane z raportu WUP-kwiecień 2014. • Specyfika lokalnego rynku pracy - szanse i inicjatywy skierowane do absolwentów. 	Szkolni liderzy doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych i gimnazjalnych Powiatu Ławskiego	19
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ławie Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Ławie 16.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „Nowe możliwości – znam i korzystam” Głównym celem przedsięwzięcia było przekazanie wiedzy na temat zakładania działalności gospodarczej oraz podejmowania zachowań przedsiębiorczych. Ponadto uczestnicy mieli okazję zapoznać się z przepisami prawa dotyczącymi zakładania firmy, dotacjami oraz zasadami tworzenia biznesplanu.	Młodzież ucząca się	12

Powiat kętrzyński

Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie	Gimnazjum Gminne Srokowo 24.10.2014 r.	Warsztaty z młodzieżą III klas gimnazjum pod hasłem „ Zawody przyszłości”	Uczniowie gimnazjum w Srokowie	48
Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie	Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie 23.10.2014 r.	Dzień promocji usług rynku pracy w powiecie kętrzyńskim	Lokalni pracodawcy z terenu powiatu kętrzyńskiego	9

Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie	Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie 24.10.2014 r.	Dzień promocji usług rynku pracy w powiecie kętrzyńskim	Osoby bezrobotne	7
Organizator: Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Kętrzynie Koordynator: Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Młodzieżowe Centrum Kariery OHP Kętrzyn 24.10.2014 r.	Dni Otwarte OHP pod hasłem „ Nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców ” Celem inicjatywy było przekazanie informacji na temat „Gwarancji dla młodzieży” – projektu realizowanego przez komendy OHP w całym województwie – oraz nowych form wsparcia jakie niesie za sobą znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.	Młodzież ucząca się	10
Powiat gołdapski				
Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi	Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 22.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne dla młodzieży. Uczestnicy w trakcie spotkania informacyjnego zostali zapoznani przez doradcę zawodowego z sytuacją na lokalnym rynku pracy oraz usługami i instrumentami rynku pracy. Szczególny nacisk położono na zaprezentowanie nowych narzędzi dla osób młodych do 30 roku życia. Szczegółowo zostały omówione bony: szkoleniowy, stażowy, zatrudnieniowy i na zasiedlenie.	Młodzież trzech ostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych	26
Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi	Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 23.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne „ Nowe formy wsparcia dla pracodawców ” Celem przedsięwzięcia było upowszechnienie wiedzy na temat nowych form wsparcia dla pracodawców, przekazanie podstawowych wiadomości o korzystaniu ze środków Funduszu Pracy oraz udostępnienie materiałów informacyjnych.	Pracodawcy /przedsiębiorcy działający na terenie powiatu gołdapskiego, przedstawiciele samorządów powiatu gołdapskiego	68

Ośrodek Aktywizacji Zawodowej w Olsztynie	15 Gołdapski Pułk Przeciwlotniczy 17.10.2014 r.	Prelekcja: "Nowe formy aktywizacji młodych bezrobotnych" .	Żołnierze	50
Powiatowy Koordynator Doradztwa Zawodowego	Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 22.10.2014 r.	Spotkanie doradcy zawodowego z PUP w Gołdapi w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi na temat aktywnych metod poszukiwania pracy i nowych form wsparcia osób bezrobotnych na lokalnych rynku pracy.	Klasy kończące szkołę	26
Powiatowy Koordynator Doradztwa Zawodowego	Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi i Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi 20-24.10.2014 r.	Konkurs wiedzy o rynku pracy „Moja Kariera 2014”	Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych i Liceum Ogólnokształcącego w Gołdapi	110
Powiatowy Koordynator Doradztwa Zawodowego	Gimnazjum Publiczne w Gołdapi 28-30.10.2014 r.	Spotkania z klasami trzecimi kończącymi szkołę na temat wyboru dalszej drogi kształcenia po gimnazjum	Uczniowie Gimnazjum w Gołdapi	150
Powiat lidzbarski				
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim, 15.10.2014 r.	Warsztaty pn. „Mój przyszły zawód” dla młodzieży ze szkoły ponadgimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach- nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka zawody.	Młodzież ze szkoły ponadgimnazjalnej	30
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim 15-22.10.2014 r.	Konkurs autorski pn. „Mój przyszły zawód” adresowany do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego	Młodzież ze szkoły ponadgimnazjalnej	11

Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Orniecie 16.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły ponadgimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach- nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu – pokaz filmu: Kwalifikacje zawodowe – rynek wielu możliwości.	Młodzież ze szkoły ponadgimnazjalnej	43
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim 17.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły ponadgimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach- nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka Zawody	Młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych	40
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Gimnazjum Nr2 im. Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Orniecie 17.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły gimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach- nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – pokaz filmu: Kwalifikacje zawodowe – rynek wielu możliwości.	Młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych	46

Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Gimnazjum w Lubominie 17.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły gimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach- nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu – pokaz filmu: Kwalifikacje zawodowe – rynek wielu możliwości.	Młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych	43
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół zawodowych im. Stanisława Staszica W Lidzbarku Warmińskim 20.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły ponadgimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach - nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka, Zawody.	Młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych	63
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim 20.10.2014 r.	Spotkanie z pracodawcami pn. „ Nowe formy wsparcia wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ”	Pracodawcy i przedsiębiorcy działający na terenie powiatu lidzbarskiego	15
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół w Rogożu 21.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły gimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach- nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka, Zawody.	Młodzież ze szkoły gimnazjalnej	30

Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Gimnazjum Nr 1 w Lidzbarku Warmińskim 21.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły gimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach - nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka, Zawody.	Młodzież ze szkoły gimnazjalnej	55
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Gimnazjum Nr 2 w Lidzbarku Warmińskim 22.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły gimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach - nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka, Zawody.	Młodzież ze szkoły gimnazjalnej	70
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół w Kiwitach Publiczne Gimnazjum w Kiwitach, 22.10.2014 r.	Warsztaty pn. „ Mój przyszły zawód ” dla młodzieży ze szkoły gimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.: – prezentacja pn. „ Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach - nowe formy wsparcia dla młodych ” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka, Zawody.	Młodzież ze szkoły gimnazjalnej	15

<p>Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Lidzbarku Warmińskim</p> <p>Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim</p> <p>Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu</p>	<p>Klub Pracy Lidzbark Warmiński 23.10.2014 r.</p>	<p>Spotkanie informacyjne pt. „Nowe perspektywy na rynku pracy” Celem inicjatywy było przedstawienie nowych form wsparcia w zakresie usług rynku pracy.</p>	<p>Młodzież ucząca się, bezrobotna w wieku 18-25 lat</p>	<p>25</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim</p>	<p>Publiczne Gimnazjum w Kraszewie 23.10.2014 r.</p>	<p>Warsztaty pn. „Mój przyszły zawód” dla młodzieży ze szkoły gimnazjalnej z terenu powiatu lidzbarskiego, w tym m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> – prezentacja pn. „Dni Informacyjne na Warmii i Mazurach - nowe formy wsparcia dla młodych” wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, – omówienie nowych form wsparcia dla młodych, <ul style="list-style-type: none"> – pogadanki nt. wyboru zawodu, – gry symulacyjne: Zgaduj, Krzyżówka, Zawody. 	<p>Młodzież ze szkoły gimnazjalnej</p>	<p>27</p>
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim</p>	<p>Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim 23.10.2014 r.</p>	<p>Panel dyskusyjny z udziałem doradców zawodowych z PUP oraz doradców/pedagogów ze szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego pn. „Jak zaprzyjaźnić się z rynkiem pracy - nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców”</p>	<p>Doradcy/pedagodzy ze szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego</p>	<p>8</p>

Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Sala Sportowa przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim 23.10.2014 r.	„Dzień Informacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim – oferta dla młodych i przedsiębiorców” . W ramach ww. przedsięwzięcia swoje stanowiska zaprezentowało 39 wystawców. Wśród wystawców swoją ofertę przedstawili m.in. lokalni pracodawcy i przedsiębiorcy, szkoły wyższe i policealne, instytucje szkoleniowe, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Urząd Skarbowy, Państwowa Inspekcja Pracy, Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej oraz gospodarz wydarzenia tj. Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim. W trakcie Dnia Informacyjnego ogłoszono również wyniki konkursu autorskiego pn. „Mój przyszły zawód” adresowanego do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego. Powiatowy Urząd Pracy przyznał 3 nagrody główne oraz 8 wyróżnień.	Mieszkańcy powiatu lidzbarskiego, w tym młodzież szkolna szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lidzbarskiego	400
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim	Lidzbark Warmiński 23.10.2014 r.	Prezentacja oferty edukacyjnej - Kwalifikacyjnych Kursów Zawodowych	Absolwenci gimnazjum lub ośmioletniej szkoły podstawowej	60
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim / Koordynator powiatowy ds. doradztwa.	Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim 23.10.2014 r.	VIII Spotkanie liderów doradztwa z powiatu lidzbarskiego. „ Nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców” .	Doradcy/ liderzy doradztwa odpowiedzialni za realizację doradztwa w szkołach i instytucjach współpracujących ze szkołami.	12
Doradca zawodowy w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim 15 - 24.10.2014 r.	Konkurs „Zawód z przyszłością” – prezentacje multimedialne przygotowane przez uczniów.	Uczniowie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim.	24
Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim 15.10.2014 r.	„Nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców” – zajęcia warsztatowe prowadzone przez doradców zawodowych.	Uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej	32

Powiat mrągowski				
Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie	Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie 17.10.2014 r.	Spotkania informacyjne pt. „DROGOWSKAZ - informacja o formach wsparcia skierowanych do osób bezrobotnych i poszukujących pracy”	Osoby bezrobotne, poszukujące pracy	75
Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie	Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie 17 - 24.10.2014 r.	Konsultacje z doradcą zawodowym	Osoby bezrobotne, poszukujące pracy	65
Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie	Zespół Szkół Zawodowych, Zespół Szkół nr 2, I Liceum Ogólnokształcące w Mrągowie 20-24.10.2014 r.	Spotkania z doradcą zawodowym w szkołach pt. „Nowe perspektywy na rynku pracy – formy wsparcia dla młodych”	Uczniowie szkół	341
Punkt Pośrednictwa Pracy OHP w Mrągowie Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Punkt Pośrednictwa Pracy OHP Mrągowo 21.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne z młodzieżą w wieku 16-25 lat pt. ”Pierwsze spotkanie z Pracodawcą – rozmowa kwalifikacyjna” .	Młodzież ucząca się i bezrobotna	10
Powiat nidzicki				
Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy	Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy 16. 10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. : „Nowe formy wsparcia dla młodych” . Celem spotkania było poinformowanie uczestników o możliwości uzyskania dodatkowych kwalifikacji w ramach bonu szkoleniowego, nabycia umiejętności praktycznych w ramach bonu stażowego oraz pozyskania środków finansowych związanych z pokryciem kosztów zamieszkania w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na zasiedlenie. Uczestnicy spotkania poznali obowiązujące zasady oraz warunki, jakie musi spełnić kandydat ubiegający się o przyznanie ww. form wsparcia.	Osoby bezrobotne do 30 roku życia, z ustalonym I lub II profilem pomocy, zarejestrowane w urzędzie.	10

Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Nidzicy Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Młodzieżowe Centrum Kariery w Nidzicy 17.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców ”. Przedsięwzięcie skierowane było do młodzieży uczącej się, poszukującej pracy oraz lokalnych przedsiębiorców. Celem spotkania było upowszechnienie informacji na temat nowych form wsparcia dla osób bezrobotnych, poszukujących pracy jak i przedsiębiorców oraz promocja aktywności i zatrudniania młodych ludzi.	Młodzież poszukująca pracy/ młodzież ucząca się	17
Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy	Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy 17. 10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. : „ Nowe formy wsparcia dla młodych ”. Celem spotkania było poinformowanie uczestników o możliwości uzyskania dodatkowych kwalifikacji w ramach bonu szkoleniowego, nabycia umiejętności praktycznych w ramach bonu stażowego oraz pozyskania środków finansowych związanych z pokryciem kosztów zamieszkania w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na zasiedlenie. Uczestnicy spotkania poznali obowiązujące zasady oraz warunki, jakie musi spełnić kandydat ubiegający się o przyznanie ww. form wsparcia.	Osoby bezrobotne do 30 roku życia, z ustalonym I lub II profilem pomocy, zarejestrowane w urzędzie.	23
Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy	Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy 22-23.10.2014 r.	Porada grupowa na temat „ Warsztat samopoznania ” Warsztat przeznaczony był dla osób, które potrzebowały wsparcia w określeniu własnych zainteresowań, umiejętności, mocnych i słabych stron. Celem warsztatu było pogłębienie refleksji nad sobą, rozwinięcie i wzmocnienie spostrzegania własnych atutów, poszerzenie wiedzy na temat zainteresowań, wartości, uzdolnień i umiejętności.	Osoby bezrobotne do 30 roku życia, z ustalonym I lub II profilem pomocy, zarejestrowane w urzędzie.	13
Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy	Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy 23.10.2014 r.	Porada grupowa na temat „ Oko w oko z pracodawcą , czyli jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej ”. Celem warsztatu było nabycie umiejętności w zakresie odpowiedniej autoprezentacji, znaczenia komunikacji werbalnej i niewerbalnej oraz wywierania pozytywnego wrażenia podczas rozmowy z pracodawcą.	Osoby bezrobotne do 30 roku życia, z ustalonym I lub II profilem pomocy, zarejestrowane w urzędzie.	3

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Nidzicy	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Nidzicy 23.10.2014 r.	Spotkanie informacyjno – warsztatowe nt. „ Sytuacja na rynku pracy, oczekiwania pracodawców, kursy kwalifikacyjne, nowe rozwiązania dla osób młodych ”.	Uczniowie kl. IV - Technikum Budowlane i Technikum Mechaniczne	15
Powiat nowomiejski				
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim/Urząd Gminy Kurzętnik/ ZSZ w Kurzętniku	Nielbark 16.10.2014 r.	Konferencja pt. „ Budowanie przewag konkurencyjnych regionu Warmii i Mazur ”	Przedstawiciele lokalnego i wojewódzkiego samorządu, przedstawiciele przedsiębiorców, edukacji, uczniowie i mieszkańcy powiatu	130
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim	Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 22.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne nt. „ Gwarancja dla młodzieży ” – formy wsparcia dla osób do 30 roku życia	Osoby bezrobotne, uczniowie szkół ponadgimnazjalnych	57
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim	Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 22.10.2014 r.	Prezentacja filmów z tematyki rynku pracy/ otwarta dyskusja uczestników	Wszyscy zainteresowani	10
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim	Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 22.10.2014 r.	Symulacyjna zamiana ról bezrobotny - pracownik (osoby zainteresowane mogły wcielić się w rolę pośrednika pracy)	Wszyscy zainteresowani	10
Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Kurzętniku i Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu	Powiatowy Urząd Pracy Nowe Miasto Lubawskie 22.10.2014 r.	„ Dzień otwarty Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Kurzętniku i Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim ” Celem inicjatywy było przekazanie informacji na temat „Gwarancji dla młodzieży” – projektu realizowanego przez komendy OHP w całym województwie – oraz nowych form wsparcia jakie niesie za sobą znowelizowana ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Zapoznanie z działaniami OSZ OHP i PUP skierowanymi do młodzieży, osób bezrobotnych i przedsiębiorców.	Osoby bezrobotne, poszukujący pracy, uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, mieszkańcy powiatu nowomiejskiego	116
Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim	Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim 23.10.2014 r.	Podsumowanie IV Powiatowego konkursu plastycznego pt. „ Moja pasja kluczem do sukcesu ”, który został zorganizowany przez Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim.	Uczniowie i nauczyciele wszystkich typów szkół w Powiecie Nowomiejskim	166

Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku	Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku 21 i 23.10.2014 r.	Warsztaty kulinarne dla gimnazjalistów powiatu nowomiejskiego i iławskiego	Uczniowie szkoły oraz gimnazjaliści z Mroczna, Prątnicy, Brzozia	50
Powiat olecki				
Powiatowy Urząd Pracy w Olecku	Powiatowy Urząd Pracy w Olecku 20.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ PERSPEKTYWY DLA MŁODYCH ” Celem spotkania było przedstawienie informacji o sytuacji na rynku pracy, formach pomocy określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz zaprezentowanie dodatkowych instrumentów adresowanych do bezrobotnych do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne	6
Powiatowy Urząd Pracy w Olecku	Powiatowy Urząd Pracy w Olecku 21.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ PERSPEKTYWY DLA MŁODYCH ” Celem spotkania było przedstawienie informacji o sytuacji na rynku pracy, formach pomocy określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz zaprezentowanie dodatkowych instrumentów adresowanych do bezrobotnych do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne	9
Powiatowy Urząd Pracy w Olecku	Powiatowy Urząd Pracy w Olecku 22.10.2014 r.	Spotkanie z młodzieżą szkolną pt. „ OFERTA RYNKU PRACY DLA MŁODYCH ”. Celem spotkania było zaprezentowanie możliwych form wsparcia skierowanych do osób młodych, absolwentów wchodzących na rynek pracy.	Uczniowie Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku	64
Powiat olsztyński / Miasto Olsztyn				
Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Olsztynie Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Olsztynie 15.10.2014 r.	W ramach „ Dni otwartych – OSZ OHP ” odbyły się warsztaty, które miały na celu zwiększenie skuteczności młodych ludzi na rynku pracy poprzez nabycie przez nich atrakcyjnych kompetencji i umiejętności personalnych. Uczestnicy warsztatów dowiedzieli się jak efektywnie zaprezentować swoją osobę przed pracodawcą sporządzać plany długo i krótkoterminowe, a także wzięli udział w teście na zbadanie własnych predyspozycji zawodowych. Spotkanie połączone było z promocją oferty kursowej OSZ OHP.	Młodzież 18-25 lat	20

Ośrodek Szkolenia Zawodowego Dobre Miasto WM ZDZ Olsztyn Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP w Dobrym Mieście 15.10.2014 r.	Dzień Drzwi Otwartych w OSZ Dobre Miasto W trakcie spotkania z grupą bezrobotnych i poszukujących pracy przedstawiono i przedyskutowano tematy: <ul style="list-style-type: none"> • mobilność zawodowa i geograficzna w UE • podwyższanie kwalifikacji zawodowych - szkolenia zawodowe OHP i ZDZ • kursy językowe i ich rola w pozyskaniu pracy • doradca zawodowy - sojusznik bezrobotnych na rynku pracy • własna działalność gospodarcza - czy warto być sobie szefem? 	Młodzież i osoby dorosłe bezrobotne, poszukujące pracy	8
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Miejski Urząd Pracy w Olsztynie 16.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Usługi i instrumenty rynku pracy ” Celem spotkania było przekazanie uczestnikom wiedzy nt. usług urzędu i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym młodzieży do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	19
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Miejski Urząd Pracy w Olsztynie 16.10.2014 r.	Warsztaty pt. „ Jak skutecznie szukać pracy? ” Warsztaty obejmowały tematykę związaną z omówieniem specyfiki lokalnego rynku pracy, przygotowaniem do prowadzenia rozmów z pracodawcami oraz prezentację instrumentów rynku pracy skierowanych do osób do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	9
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Miejski Urząd Pracy w Olsztynie 17.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Usługi i instrumenty rynku pracy ” Celem spotkania było przekazanie uczestnikom wiedzy nt. usług urzędu i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym młodzieży do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	11
Miejski Urząd Pracy w Olsztynie	Olsztyn 15-24.10.2014 r.	Informowanie o nowych formach wsparcia przedsiębiorców podczas wizyt pośredników pracy i doradców zawodowych u pracodawców.	Pracodawcy z Olsztyna	40

Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego	UPPO w Olsztynie 17.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Usługi i instrumenty rynku pracy ” Celem spotkania było przekazanie uczestnikom wiedzy nt. usług urzędu i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym osób niepełnosprawnych.	Osoby bezrobotne niepełnosprawne	19
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego	UPPO w Olsztynie 16.10.2014 r.	Warsztaty pt. „ Jak skutecznie szukać pracy? ” Warsztaty obejmowały tematykę związaną z omówieniem specyfiki lokalnego rynku pracy, przygotowaniem do prowadzenia rozmów z pracodawcami oraz prezentację instrumentów rynku pracy skierowanych do osób do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	9
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego	UPPO w Olsztynie 21.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Usługi i instrumenty rynku pracy ” Celem spotkania było przekazanie uczestnikom wiedzy nt. usług urzędu i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym osób młodzieży do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	10
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego	Powiat olsztyński 15 - 24.10.2014 r.	Informowanie o nowych formach wsparcia przedsiębiorców podczas wizyt pośredników pracy i doradców zawodowych u pracodawców	Pracodawcy z powiatu olsztyńskiego	45
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Biskupcu	Gminny Ośrodek Kultury w Kolnie 16.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne na temat zmian na rynku pracy oraz możliwości wspierania usługami i instrumentami rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym młodzieży do 30 r.ż.	Młodzież do 30 roku życia biorąca udział w projekcie GOPS „Pomosty”	6
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Biskupcu	UPPO Filia w Biskupcu 24.10.2014 r.	Informacja na temat nowych instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym młodzieży do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne - uczestnicy szkolenia z zakresu umiejętności poszukiwania pracy wg programu „Szukam pracy”	11

Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Biskupcu	Klub Integracji Społecznej W Biskupcu 20.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne na temat zmian na rynku pracy oraz możliwości wspierania usługami i instrumentami rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym młodzieży do 30 r.ż.	Bezrobotna młodzież do 30 roku korzystająca z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej	10
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Biskupcu	Klub Integracji Społecznej W Biskupcu 20.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne na temat zmian na rynku pracy oraz możliwości wspierania usługami i instrumentami rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do różnych grup osób, w tym młodzieży do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne korzystające z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej	31
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Biskupcu	UPPO Filia w Biskupcu 24.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne na temat zmian na rynku pracy oraz możliwości wspierania osób niepełnosprawnych usługami i instrumentami rynku pracy	Osoby poszukujące pracy – pracownicy Zakładu Aktywności Zawodowej Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Biskupcu	26
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Biskupcu	UPPO Filia w Biskupcu 24.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne na temat zmian na rynku pracy oraz możliwości wspierania osób niepełnosprawnych usługami i instrumentami rynku pracy	Osoby poszukujące pracy - uczestnicy Warsztatu Terapii Zająciowej Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Biskupcu	16
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście	UPPO Filia w Dobrym Mieście 15.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne pt. „ Usługi i instrumenty rynku pracy skierowane dla osób do 30 roku życia ”. Celem spotkania było przekazanie uczestnikom informacji nt. usług urzędu i instrumentów rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem nowych rozwiązań skierowanych do młodzieży do 30 r.ż.	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	11
Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego Filia w Dobrym Mieście	UPPO Filia w Dobrym Mieście 21.10.2014 r.	Porada grupowa pt. „ Vademecum poszukiwania pracy ”. Celem porady było przygotowanie uczestników do aktywnego poruszania się po rynku pracy. Poruszono tematy dotyczące specyfiki lokalnego rynku pracy, omówiono metody stosowane podczas poszukiwania pracy oraz przygotowano do przeprowadzania rozmów z pracodawcami.	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	7

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olsztynie	Gimnazjum w Zespole Szkół w Jezioranach 21.10.2014 r.	Warsztaty pt. "Pomysł na przedsiębiorczość" Celem zajęć było przybliżenie tematyki przedsiębiorczości w aspekcie cech osobowych ludzi przedsiębiorczych, pomysłów na własny biznes oraz sprawdzenia własnego potencjału w tej dziedzinie.	Uczniowie klas drugich	80
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olsztynie	Gimnazjum w Barczewie 22.10.2014 r.	Zajęcia edukacyjne nt. "Jak wybrać zawód? Nowe szkolnictwo zawodowe"	Uczniowie klas trzecich	60
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olsztynie	Gimnazjum Publiczne Nr 1 w Biskupcu 23.10.2014 r.	Zajęcia edukacyjne nt. "Jak wybrać zawód? Nowe szkolnictwo zawodowe"	Uczniowie klas trzecich	60
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olsztynie	Gimnazjum Publiczne w Świątkach 23.10.2014 r.	Warsztaty edukacyjne nt. "Rynek pracy - gdzie go szukać?"	Uczniowie klas trzecich	45
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olsztynie	Zespół Szkół w Dobrym Mieście 23.10.2014 r.	Warsztaty nt. „Preferencje i predyspozycje zawodowe uczniów a rynek pracy”	Uczniowie klasy II Liceum Ogólnokształcącego	24
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 1 w Olsztynie	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 1 w Olsztynie 22.10.2014 r.	Spotkanie warsztatowe dla uczniów gimnazjum pt. „Przedsiębiorczość” – celem spotkania było przybliżenie tematyki przedsiębiorczości w zakresie cech osobowych przedsiębiorcy i pomysłów na własny biznes.	Uczniowie kl IIB Gimnazjum nr 8 w Olsztynie	14
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 1 w Olsztynie	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 1 w Olsztynie 23.10.2014 r.	Spotkanie warsztatowe dla uczniów gimnazjum pt. „Przedsiębiorczość” – celem spotkania było przybliżenie tematyki przedsiębiorczości w zakresie cech osobowych przedsiębiorcy i pomysłów na własny biznes.	Uczniowie kl IIA Gimnazjum nr 8 w Olsztynie	16
Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie	Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie 24.10.2014 r.	Warsztaty pt. „Nowe formy kształcenia zawodowego – kwalifikacyjne kursy zawodowe” .	Doradcy zawodowi	31

Zespół Szkół Samochodowych im. por. A.M. Bocheńskiego w Olsztynie	Zespół Szkół Samochodowych w Olsztynie 12-28.10.2014 r.	Omówienie na zajęciach z podstaw przedsiębiorczości nowych form wsparcia dla młodych.	Uczniowie Zespołu Szkół Samochodowych	170
Polska Szkoła Opiekunów Medycznych w Olsztynie	Olsztyn 18.10.2014 r.	„DNI OTWARTE- POLSKIEJ SZKOŁY OPIEKUNÓW MEDYCZNYCH” Dni otwarte szkoły pokazujące funkcjonowanie placówki, pracownie specjalistyczne oraz pracownie dydaktyczne.	Osoby w różnym wieku zainteresowane kształceniem w zawodzie opiekuna medycznego	15
Polska Szkoła Opiekunów Medycznych w Olsztynie	Olsztyn 19.10.2014 r.	„PORADY PRAWNE - PORADŹ SOBIE Z OPIEKĄ” Spotkania z prawnikiem, pielęgniarkami, dyrektorem szkoły w celu wyjaśnienia czym jest zawód opiekuna medycznego, jakie są prawne możliwości pracy w zawodzie w Polsce i poza krajem. Jakie są konsekwencje prawne popełnianych błędów w pracy zawodowej. Formalne warunki zdobywania kwalifikacji w zawodzie opiekuna medycznego.	Osoby zainteresowane kształceniem w zawodzie opiekuna medycznego oraz osoby pracujące już w zawodzie opiekuna	33
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Biskupcu Klub Integracji Społecznej w Biskupcu Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Klub Integracji Społecznej Biskupiec 23.10.2014 r.	Spotkanie informacyjne połączone ze szkoleniem z pierwszej pomocy przedmedycznej Przedsięwzięcie miało na celu promocję usług pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego prowadzonego przez Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Biskupcu oraz szkoleń zawodowych prowadzonych przez Ośrodki Szkolenia Zawodowego w Olsztynie, Klebarku Wielkim i Dobrym Mieście. Głównym jednak tematem spotkania była pierwsza pomoc przedmedyczna.	Młodzież w wieku 15-25 – podopieczni Klubu Intergracji Społecznej	18
Ośrodek Szkolenia Zawodowego Klebark Wielki Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Ośrodek Szkolenia Zawodowego OHP Klebark Wielki 23.10.2014 r.	Dni Otwarte OHP pod hasłem „Nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców” Celem wydarzenia było zapoznanie uczestników ze zmianami dotyczącymi rynku pracy oraz możliwościami wsparcia otrzymanego w ramach współpracy z OHP, poszerzeniem kwalifikacji zawodowych, a nawet w zdobyciu nowego zawodu. Przedsięwzięcie miało charakter indywidualnych spotkań.	Osoby młode do 30 r. ż. oraz inni zainteresowani zmianami na rynku pracy	4

Powiat ostródzki				
Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie	Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora Petofii w Ostródzie 15-17.10.2014 r.	Cykl warsztatów pt. „ Nowe formy wsparcia dla młodzieży ”	Uczniowie klas kończących szkołę	123
Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie Filia w Morągu	Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu 20-22.10.2014 r.	Cykl warsztatów pt. „ Nowe formy wsparcia dla młodzieży ”	Uczniowie klas kończących szkołę	61
Starostwo Powiatowe w Ostródzie	Centrum Użyteczności Publicznej w Ostródzie 05.11.2014 r.	Spotkanie i warsztaty z podróżnikiem Janem Witkowskim pt. „ Przedsiębiorcza postawa, czyli jak osiągnąć cele a pasję zamienić na pieniądze. ”	Młodzież szkół ponadgimnazjalnych	100
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Ostródzie, Zespół Szkół Zawodowych im. S. Staszica w Ostródzie oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie	Zespół Szkół Zawodowych im. S. Staszica i CKU w Ostródzie 06-20.11.2014 r.	Warsztaty pt. „ Kompetencje społeczne w kontekście poszukiwania pracy ”	Młodzież klas kończących naukę	120
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostródzie	Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora Petofii w Ostródzie 27-31.10.2014 r.	Spotkanie pt. „ Kompetencje społeczne w kontekście poszukiwania pracy ” - prezentacja multimedialna, dyskusja, ćwiczenia z zakresu kompetencji miękkich.	Uczniowie klas III technikum	100
Powiat piski				
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pisz	Pisz 16 i 23.10.2014r.	Konsultacje indywidualne z zakresu poradnictwa zawodowego. Diagnoza predyspozycji edukacyjno-zawodowych.	Uczniowie klas III gimnazjum oraz szkół ponadgimnazjalnych	12

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu	Orzysz 20-22.10.2014 r.	Warsztaty pt. „Poznanie predyspozycji i zainteresowań zawodowych oraz planowanie kariery zawodowej”	Uczniowie szkoły	46
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu	Orzysz 20-24.10.2014 r.	Zajęcia z podstaw przedsiębiorczości. W ramach zajęć zostały zaprezentowane filmy z zakresu ekonomii, uczniowie dowiedzieli się jak założyć własną działalność gospodarczą i jak powinno wyglądać wystąpienie publiczne.	Uczniowie szkoły	112
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu	Orzysz 23.10.2014 r.	Spotkanie uczniów klas II z przedstawicielem Żandarmerii Wojskowej. Na spotkaniu młodzież dowiedziała się m.in. jak wygląda procedura kwalifikacyjna w procesie rekrutacyjnym w służbach mundurowych. Prowadzący odpowiadał też na pytania dotyczące wymagań, jakie spełniać muszą kandydaci ubiegający się o pracę w wojsku.	Uczniowie klasy II	39
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu	Orzysz 24.10.2014 r.	Spotkanie uczniów klas I i III z pracownikami Banku Spółdzielczego w Orzyszu. Omówiono specyfikę pracy w banku na różnych stanowiskach, pożądane kierunki kształcenia oraz predyspozycje przydatne w pracy w tego typu instytucjach.	Uczniowie szkoły	112
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu	Orzysz 20 - 24.10.2014 r.	Konkurs multimedialny dla uczniów pt. „Mój wymarzony zawód” . Celem konkursu było zilustrowanie wyobrażeń uczestników związanych z tworzeniem się nowych zawodów na rynku pracy, które wiążą się m.in. z rozwojem cywilizacyjnym, powstawaniem nowych technologii, potrzebami ludzi.	Uczniowie szkoły	5
Powiat szczycieński				
Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie	Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie 15.10.2014 r.	Grupowa informacja zawodowa pt. "Nowe formy wsparcia dla młodych"	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	60

Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie	Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie 16.10.2014 r.	Grupowa informacja zawodowa pt. "Nowe formy wsparcia dla młodych"	Osoby bezrobotne do 30 r. ż.	60
Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie	Hala widowiskowo-sportowa im. Huberta Wagnera w Szczytnie	„VIII TARGI PRACY” Swoje oferty zaprezentowało 41 przedsiębiorców. Wśród nich znaleźli się pracodawcy z branży usługowej, budowlanej, produkcyjno-przemysłowej, gastronomicznej i handlowej. Łącznie pracodawcy zaoferowali 135 ofert pracy. Na Targach pracodawcy przeprowadzili ponad 1000 rozmów kwalifikacyjnych. Po zakończonych rozmowach kwalifikacyjnych pracodawcy umówili się na dalsze rozmowy z blisko 280 kandydatami.	Osoby bezrobotne i poszukujące zatrudnienia.	1200
Ośrodek Aktywizacji Zawodowej w Olsztynie	Jednostka Wojskowa Nr 2031 W Lipowcu 17.10.2014 r.	Prelekcja pt. „Nowe formy aktywizacji młodych bezrobotnych.”	Żołnierze	32
Młodzieżowe Centrum Kariery w Szczytnie Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie	Szkoły gimnazjalne i ponadgimnazjalne na terenie Szczytna i powiatu szczywieńskiego 15-22. 10.2014 r.	Zajęcia informacyjne w placówkach oświatowych na terenie powiatu szczywieńskiego pod hasłem „Nowe formy wsparcia dla młodych i przedsiębiorców” Podczas spotkań z młodzieżą pracownicy MCK OHP Szczytno przekazywali młodzieży, nauczycielom oraz ich rodzicom, informacje dotyczące działalności jednostek OHP. Wszystkie informacje przekazywane były zgodnie z założeniami Dni Informacyjnych na Warmii i Mazurach.	Młodzież poszukująca pracy	378
Powiat węgorszewski				
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorszewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorszewie 15.10.2014 r.	Informacja zawodowa grupowa nt. „Usługi i instrumenty rynku pracy. Nowe formy wsparcia dla osób młodych” .	Osoby bezrobotne do 30 r.ż.	4
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorszewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorszewie 16-17.10.2014 r.	Spotkania i prezentacje dla młodzieży szkolnej nt. „Wybór zawodu. Jak zaplanować karierę zawodową. Zawód przyszłości, gdzie szukać, jak zdobyć” .	Uczniowie	47
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorszewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorszewie 16.10.2014 r.	Spotkania i prezentacje dla młodzieży szkolnej nt. „Usługi i instrumenty rynku pracy. Nowe formy wsparcia młodych osób bezrobotnych”	Uczniowie	27

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 17.10.2014 r.	Spotkanie i prezentacje dla młodzieży szkolnej nt. „ Usługi i instrumenty rynku pracy. Nowe formy wsparcia młodych osób bezrobotnych. Sytuacja na lokalnym rynku pracy. Zawody deficytowe i nadwyżkowe ”.	Uczniowie	31
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 21.10.2014 r.	Spotkania i prezentacje nt. „ Nowe formy wsparcia. Nowe korzyści dla przedsiębiorców, pracodawców i producentów rolnych ”; „ Wykorzystanie rozwoju technologii w Banku Spółdzielczym w Węgorzewie ”; „Badanie stanu i możliwości rozwoju sektora MŚP na obszarze LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” oraz „ Rezultaty wdrażania Osi IV PO RYBY 2007-2013, ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji sektora gospodarczego ”.	Przedsiębiorcy, pracodawcy, producenci rolni działający na lokalnym rynku pracy	35
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie	Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 22.10.2014 r.	Spotkanie i prezentacja nt. „ Nowe formy wsparcia dla ludzi młodych i przedsiębiorców ”.	Doradcy zawodowi i liderzy doradztwa zawodowego ze szkół z terenu powiatu węgorzewskiego	9